[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИБИЖЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2025                                      п. Чибижек                                           № 17-п
О признании утратившими силу постановлений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Чибижекский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
- от 08.02.2013 № 1-п «О Положении о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений;
- от 17.06.2013 № 13-п Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования поселок Чибижек;

- от 06.09.2013 № 16-п О внесении изменений в постановление № 27-п от 10.12.2012 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Чибижек на 2013-2015 годы»;
- от 06.09.2013 № 17-п О порядке разработки и утверждения административных регламентов оказания муниципальных услуг;
- от 10.09.2013 № 18-п Об утверждении Положения о порядке определения видов и перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного, автономного учреждения;

- от 21.10.2013 № 21-п О назначении публичных слушаний о согласии с переименованием административно-территориальной единицы рабочий поселок Чибижек Курагинского района Красноярского края;

- от 06.11.2013 24-п Об организации взаимодействия с добровольными пожарными формированиями на территории муниципального образования поселок Чибижек;
- от 06.11.2013 № 25-п Об утверждении Положения о социальных гарантиях и мерах морального и материального поощрения добровольных пожарных, принимающих активное участие в ликвидации пожаров на территории поселка Чибижек;

- от 06.11.2013 № 26-п Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития поселка Чибижек;

- от 13.04.2014 № 5а-п О внесении изменений в долгосрочную муниципальную программу «Развитие муниципального образования поселок Чибижек на 2014-2016 годы»;
- от 06.10.2014 № 24-п О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие муниципального образования поселок Чибижек на 2014-2016 годы»;

- от 30.12.2014 № 35-п О внесении изменений в постановление администрации поселка Чибижек от 06.11.2013 № 27-п;

- от 28.04.2014 № 5-п Об утверждении обязательных взносов на капитальный ремонт;

- от 12.05.2014 № 10-п О внесении изменений в долгосрочную муниципальную программу «Обеспечение жизнедеятельности социальной сферы муниципального образования;

- от 30.12.2014 № 36-п О внесении изменений в постановление администрации поселка Чибижек от 06.11.2013 3 27-п;

- от 03.09.2014 № 20-п Об утверждении Положения об обработке и защите персональных данных в администрации поселка Чибижек;
- от 28.11.2014 № 30-п Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг;

- от 15.12.2014 № 32-п Об утверждении Порядка работы с поступающими на рассмотрение общественными инициативами, направленными гражданами Российской федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»;

- от 29.12.2014 № 34-п Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики по администрации поселка Чибижек на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местной газете «Вестник».

Глава Чибижекского сельсовета                                                    В.Ю. Захаров